

Odpowiedzi na pytania

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawa sprzętu medycznego w ramach intensywnej i ambulatoryjnej opieki kardiologicznej**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/9/26

Pytanie nr 1 dotyczy Zadanie nr 7

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 5 oraz 17 opisał 2 razy ten sam moduł ciągłego pomiaru rzutu serca PiCCO. Czy możemy traktować powielenie zapisu jako pomyłkę lub rozwinięcie opisu i w rzeczywistości Zamawiający wymaga dostarczenia jednego modułu PiCCO wraz z monitorem rzutu serca ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że należy dostarczyć 1 szt. monitora hemodynamicznego z 1 modułem PiCCO - zgodnie z ilością określoną w Załączniku nr 9 do SWZ oraz nagłówku w Załączniku nr 2-7 do SWZ. Pkt. 17 w Załączniku nr 2-7 stanowi omyłkowe powielenie pkt. 5 i może pozostać niewypełniony.

Pytanie nr 2 dotyczy – Zadanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści materac zmiennociśnieniowy, w którym komory napełniają się powietrzem i opróżniają na przemian co trzecia – system 1:3?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 dotyczy Zadanie nr 7

Czy Zamawiający wydłuży czas na usunięcie awarii w pkt 3 do 5 dni roboczych (bez użycia części zamiennych) oraz do 10 dni roboczych (z użyciem części zamiennych)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 4 dotyczy Zadanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści okres dostępności części zamiennych 7 lat i serwis pogwarancyjny 7 lat?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 5 dotyczy – Załącznik nr 5 Wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z konieczności dostarczenia sprzętu zastępczego na czas usunięcia wad (§ 3 ust. 7)? Obowiązek taki ciążyący na wykonawcy powoduje, iż zobowiązany jest on do posiadania na stanie dodatkowego egzemplarza sprzętu będącego przedmiotem umowy a jego koszty uwzględnić w cenie oferty. Rezygnacja z tego zapisu pozwoli wykonawcy przedstawić ofertę najkorzystniejszą pod względem finansowym.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 6 dotyczy - Załącznik nr 5 Wzór umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości procentowej kar w § 7 ust. 1 do 0,1%?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 7 dotyczy - Załącznik nr 5 Wzór umowy

Czy Zamawiający obniży łączny maksymalny limit kar umownych określony w § 7 ust. 5 do poziomu w granicach pomiędzy 10 a 30%? Limit kar na poziomie 10-30% jest standardem rynkowym stosowanym w praktyce udzielania zamówień publicznych, a zasadność ustalenia limitu kar na takim poziomie potwierdza stanowisko Krajowej Izby Odwoławczej w wyroku KIO 2327/23.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 8 dotyczy Zadanie nr 5

Dot. pkt 8 – Proszę o wyjaśnienie czy w zasadach oceny punktowej doszło do omyłki pisarskiej. Czy zamiast „konstrukcja 3 kolumn – 15 pkt” powinno być „konstrukcja 2 kolumn – 15 pkt”?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że nie doszło do omyłki. Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 9 dotyczy – Zadanie nr 8

Warunki gwarancji i serwisu, punkt 1-Prosimy o zgodę na wykonywanie przeglądów zgodnie z zaleceniami Producenta, tj. co 24 m-ce.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, o ile taka częstotliwość przeglądów wynika z zaleceń producenta.

Pytanie nr 10 dotyczy Zadanie nr 8

Warunki gwarancji i serwisu, punkt 3-Prosimy o zgodę na maksymalny czas niezbędny na usunięcie awarii od czasu zdiagnozowania awarii:

- bez użycia części zamiennych - 5 dni roboczych
- z użyciem części zamiennych – 7 dni roboczych

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 11 dotyczy Zadanie nr 8

Warunki gwarancji i serwisu, punkt 4-Prosimy o odstąpienie od wymogu.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 12 dotyczy Zadanie nr 8

Warunki gwarancji i serwisu, punkt 7- Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonywania napraw urządzeń w siedzibie Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia transportu (kurier) sprzętu do serwisu oraz po wykonaniu obsługi serwisowej do Zamawiającego. Wyjaśniamy, że z uwagi na charakter czynności wykonywanych podczas naprawy urządzeń, wykonanie ich w siedzibie Zamawiającego jest niemożliwe ze względów technicznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 dotyczy Zadanie nr 8

SWZ, VI. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA i § 1, ust. 4 i 5 wzoru umowy- Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia wyrażony w dniach roboczych, tj. 21 dni roboczych od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 14 dotyczy – Załącznik nr 5 Wzór umowy

Wzór umowy, § 7, ust. 5- Czy Zamawiający dopuści następujący zapis?: „Zamawiający zastrzega łączną maksymalną wysokość kary umownej do 30% wartości brutto niniejszej umowy”.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie nr 15 dotyczy - Załącznik nr 5 Wzór umowy

Z opisu przedmiotu zamówienia-zał. nr 2-8 do SWZ wynika, że Zamawiający wymaga również dostawy statywu przeznaczanego do wieszania stacji dokujących (punkt 13) opisu stacji dokujących. Czy mając powyższe na uwadze Zamawiający zezwoli na dopisanie wskazanego statywu w formularzu ofertowym?

8	Zadanie nr 8 – Pompy infuzyjne, objętościowe, stacje dokujące
---	--

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że statyw jest częścią zestawu ze stacją dokującą i jego cenę należy wliczyć w cenę stacji dokującej (4 szt).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora
mgr Marta Zapłotna
St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych